OBOPYOOBAHWE YORK OJ19 KOHONLWMOHNPOBAHWNA BO34YXA

KacceTHble paHkomnbl YFCC Coanda Hydro

2-X 1 4-x TpybHblE cUCTEMBI
[nana3soH xonogonpoussoautensHoctn ot 0.9 kBT po 4.0 kBT

JNEeKTPOHHbIE

perynsTopsl
=0 C NPOBOAHbIM
L | - rofkYeHneMm
==} i. 'i_ BR

~wemss - TIMCTaHLMOHHBIN NepekoYaTenb
Bbibopa 0fHO Tpex cKopocTen
BpaLLEeHUs BEHTUNATOPa
TR
BR + anekTpoHHbIi TepMoCTaT 1
nepekJloyaTenb pexuMa pabotbl

| "neto/auma”
e __ ATR
LT E S S%E Agromatnyeckan BepCUs perynsatopa

DTR

LindpoBoit aBTOMaTUYeCKNiA
LVCTaHLMOHHBIA KOHTpONEep

TMO 503 SV2

Linpposoit ABToMaTu4eCKuii
LUCTAHLMOHHBI KOHTpOAEp,
KOTOPbIVA [OMKEH BbITb CMOHTUPOBAH
B CTaHAAPTHOM HAacTEHHOI KopobKe.

Bnarogaps yHMKanbHoON KOHCTpyKLMK anuddy3opa, DRC-DI

o LleHTpanbHbI KOHTpoOANEp AN
KacceTHble dpaHkonnbl cepmun YFCC nogatoT noTok . yrIpaBenvs paotoii o 60
BO3Ayxa ¢ 3pdeKToM «KoaHmaa» (HanunaHus TepMUHanNos.

BO3,EI,YLLIHOI7I CTPpy” Ha NOBEPXHOCTb Orpa)K,D,eHl/I‘FI].

D3HKONNbI NpefHa3HaYeHbl A1 pa3MeLLeHNs ViHppakpacHbIn

B MOyNISIX MOJBECHOrO MoTosKa. 3a cyeT becnpoBogHoM
l‘lyJ'IbT yl'lpaBﬂeHI/Iﬂ

NCMONb30BaHUS MPAKTUYHBIX U GYHKLIMOHANBHbIX i

BO3/yX03a60PHbIX 11 BO3[YXOBbIMYCKHbIX PELLIETOK =

BO3AyX 3abvpaeTcs CHU3Y 1 NofaeTcs napannenbHo
noTosiky. 3a cyeT adpdekTa «KoaHOa» obecneynBaeTcs
OTNINYHAA LMPKYNALMSA BO3AyXa BHYTPU NOMeELLEHNS. * O3HKOMbI NOAAIOT NOTOK BO3/lyXa C 3GdEKTOM «KoaHaa»
Bce ycTaHOBKM MOryT BbITb MOCTaBSIEHbI, (HanMnanys BO3AYLIHOM CTPYW Ha MoBEPXHOCTS
060pyp,OBaHHb|e OLHUM TeﬂﬂOO6MeHHV|KOM Ol'pa)K,D,eHVIﬂ], 4YTO NO3BONAET YNPOCTUTb N CAeNaTh AelleBne
(nBYXTpYBHbIE CUCTEMBI) M 3NEKTPUYECKUM morax

» XonoaunbHas MolHocTb ot 0.9 1o 4.0 KBT
HarpesaTesem nin ABymd TennoobMeHHMKaMn
* BCe MO/ NpefHa3HaueHbl ANs 2-X U 4-X TpybHbIX cuCTeM

[4eTbipex Tpy6HBbIE cUCTEMBI] C OAHUM MK ABYMS « 3 Tunopasmepa: 600 x 600, 600 x 1000 & 600 x 1200

psnamu Tpyb. * 2/3-X X0[0BbIe KNanaHbl MOTYT 6bITb CMOHTMPOBaHbI Ha
YCTaHOBKE WM NOCTaBMeHbl OTAESbHO A4S BCEX MoZesen

* JleBOCTOPOHHEE M MPaBOCTOPOHHEE (BONOHUTENbHAS
onuust) NoAK/0YeHNEe NIMHUIA BOAbI

* LllecTb ckopocTeit BpalueHust BeHTUNATOpa (Ha 3aBoge
BbINOJIHEHO MOAKIIYEHE Ha 3 GUKCMPOBaHHbIe CKOpoCTH)

* [lanbHOBOMHOCTL BO3AYLIHOM CTpyw A0 7.6 MeTposB (B pexume
oxnaxneHus) n 9.5 Metpos (B pexume Harpesa)

OTnnymnTenbHbIe 0CODEeHHOCTU

KoMmnbloTepHas nporpamma
nopbopa obopynoBaHus

Mopaya noToka Bo3Ayxa ¢ 3pPeKTOM «KoaHAa»

d YORK

BY JOHNSON CONTROLS
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—
HwnanasoH xonogonpounssogutenbHocTn oT 0.9 kBT po 4.0 kBT — =
7 7
= Ll
TECRHEIRSIE. =
\ ) &) \&E2) D) &2
Mopenu - 2-x Tpyb6Hasa cuctema YFCC 130 YFCC 140 YFCC 230 YFCC 240 YFCC 330 YFCC 340
MonHas X0N1040NPOM3BOAMTENLHOCTE Beicoan 1.5 1.7 24 26 33 40
8 0] CpepHss 1.1 1.2 1.6 1.7 2.8 3.6
[kBrl 2-xTpybHete cucrems Hu3kan 09 1.0 14 14 20 25
X0N0[0NPOM3BOANTENBHOCTb MO Beicokas 1.2 1.3 1.8 1.9 2.5 3.0
aBHoMy Terty [KBT] 2-x Tpy6Hble (1) CpegHss 08 0.9 1.2 1.2 2.1 2.6
CncTembl Huskas 0.7 0.7 1.0 1.0 1.4 1.8
Mepenaf AaBeHS B pexive Boicokas 6.1 12.9 7.6 121 16.2 15.5
oxnaxgetus [kMal, 2-x TpybHble (1) CpegHsis 33 6.7 3.9 6.0 12.1 12.6
CncTembl Huskas 2.4 4.7 2.9 4.k b.4 6.7
ey T e 25 Bbicokas 1.9 2.1 2.9 3.1 4.0 4.8
oo (2) CpenHss 1.3 1.4 1.9 2.0 3.4 4.2
e s Huakas 11 1] 16 1.7 23 2.9
Mepenan aasnenns s pexive Bbicokas 4.9 10.7 6.3 10.2 13.4 12.6
- (2) CpepHsst 2.6 5.4 3.1 48 9.8 10.0
Harpesa [K[al, 2-x Tpy6Hble cucTemsl ook 18 37 23 Y 53 55
Bbicokas 280 280 380 380 540 620
Pacxop Bo3pyxalM3/yac] Cpeatss 180 180 240 240 440 540
Huzkas 140 140 200 200 290 360
Bbicokas 52 52 48 48 52 55
YposeHb 38yKoBoi MowHocTu [aB(A)l CpepHss 41 41 36 36 46 52
Huzkas 35 35 33 33 35 41
Bbicokas 43 43 39 39 43 46
YpoBeHb 38yKoBoro aaenenus [nB(A]l  (4) CpenHss 32 32 27 27 37 43
Huzkas 26 26 24 24 26 32
InekTponuTatue [B-¢-ul 230V/1ph/50Hz
Morpebnsieman MowHocTs [BT] MaKcu 49 [ 59 49 bh 72
Bbicota MM 309 309 309 309 309 309
Pa3mepl LnpuHa MM 592 592 592 592 592 592
MnybuHa MM 592 592 970 970 1192 1192
Mogenb -4 Tpy6bl YFCC 130+1 YFCC 230+1 YFCC 330+1
TMonHas X0100NPOU3BOANTENBHOCTb Beicoan 1.5 24 33
" (1 CpeaHsis 1.1 1.6 28
[KBT] 4-x TpybHble cUCTEMbI Hyakas 09 14 20
Xon10[,0npon3BoANTENBHOCTL MO Buicokast 1.2 1.8 2.5
aBHOMY Terinty [KBT] 4-x Tpy6Hble (1) CpenHss 08 1.2 21
cucremsl Huzkas 0.7 1.0 1.4
Mepenas AaBNeHMs B pexuMe Beicokas 6.1 7.6 16.2
oxnaxgaeHus [kMal, 4-x Tpy6bHbie (1 CpeaHsst 3.3 3.9 12.1
CncTembl Hu3kas 2.4 2.9 b.4
Tennonpon3BoaNTENbHOCTE — 4-X Boicokan 15 24 3.3
- (3) CpegHsis 1.1 1.7 29
Tpy6Hble cncTemsl [kBT] (3) Hyaxas 09 15 21
Mepenap AaBneHms B pexume Buicoxan 3.6 20 4.3
" (3) Cpennss 2.1 1.2 34
Harpesa [KMal, 4-x Tpy6Hble cucTeMb Huokas " 09 20
Beicokas 280 380 540
Pacxog Bo3ayxalm3/yac] CpeaHsist 180 240 440
Huskas 140 200 290
Bbicokas 52 48 52
YposeHb 38ykoBoit MoHocTv [BB(A] CpegHss 41 36 46
Hwskas 35 33 35
Bbicokas 43 39 43
YpoBeHb 38yKoBoro aasnenus [nB(All  (4) CpeaHss 32 27 37
Huskas 26 24 26
InektponuTarve [B-¢-Tu 230V/1ph/50Hz
Motpebnsiemas MowHocTb [B] MaKch 49 4 59
Bbicota MM 309 309 309
Pa3mepel LvpnHa MM 592 592 592
[nybuHa MM 592 970 1192

(1) Temnepatypa B nomeLeHnu 27°C no cyxomy TepmoMeTpy, 19°C no MokpoMy TepmoMeTpy — Temnepatypa Boasl 7/12 °C
(2) Temnepatypa B nomeLeqnn 20°C — Temnepatypa Bogpl Ha Bxoge: 50°C

(3) Temnepatypa B nomewerHnn 20°C — Temnepatypa sogp! Ha exoge:70/ 60°C

(4) YposeHb 3B8ykoBOro fasnenus 8 noMelsernn 100 M2, Ha paccTosiHum 1,5 MeTpos v BpeMenn pesepbepaun 0,3 cekyHA.
* Pacxop, BoAbI B pexuMe oxJlax4eHWs ykasaH B cooTBeTcTBUM co cTaHAaptamm EUROVENT n Hopmamu UNIENV 1397.

€~ Johnson ﬂ))l

I'Ipomaaop,MTem: ocTaBAseT 3a coboin NpaBo U3MEHATb TeXHUYEeCKMEe AaHHble yCTpOﬁCTB 6e3 npeaBapuTeNbHOro yseioMNeHus. ContrOIS




OBOPYOOBAHWE YORK OJ19 KOHONLWMOHNPOBAHWNA BO34YXA

KacceTHble ¢paHkonnbl YFCC Coanda Hydro
BeHTUnATOpbl C MHBEPTOPHBLIM NPUBOLOM

2-X W L-X TpyBHble cucTeMbl

[wvanasoH xonogonpounssogutensHoctn ot 0.8 kBT no 4.0 kBT

Bnarogaps yHMKanbHoW KOHCTpyKLmmn auddysopa,
KacceTHble ¢daHkomnnbl cepumn YFCC nogatoT noTok
Bo3ayxa ¢ 3pdeKToM «KoaHma» (HanunaHus
BO3AYLUHOW CTPYM Ha NOBEPXHOCTb OrpaXxAeHws).
®3HKoMNbI NpefHa3HaYeHbl 415 pa3MeLLeHns

B MOAY/ISIX MOLBECHOr0 NOTONKA. 3a cyeT
MCNOb30BaHUS NPaKTUYHbIX U QYHKLMOHANbHbIX
B0O3/yX03abOpHbIX 1 BO3[yXOBbIMYCKHbIX

peLLeTok Bo3ayx 3abvpaeTcs CHM3Y 1 nofaeTcs
napanienbHo NoTosKy. 3a cyeT addeKkTa «KoaHOa»
obecneunBaeTcs OTANYHAS LMPKYNALNS BO3LyXa
BHYTPY MOMELLEHMS.

Bce ycTaHoBKM MoOryT BbITh NOCTaBNEHDI,
obopynoBaHHble OfHVM TeNN006MeHHNKOM
(BBYXTpY6HbIE CUCTEMBI) M 3NEKTPUYECKUM
HarpeBaTeseM Unu AByMs Tennoo0bMeHHUKaMu
(yeTbipex TpybHbIE CUCTEMBI] C OAHUM UK ABYMS
pagamu Tpyb.

[Mopaya notoka Bo3ayxa ¢ 3pPeKTOM «KoaHaa»
(«Hanunanus Bo3ayxa»)

d YORK

BY JOHNSON CONTROLS

JNeKTpPOHHbIe
perynatopb

C MPOBOAHbBIM
nogK/toYeHNEM

tou BR
e [InCTaHLMOHHbIA NepekntoYaTens
. & . _.*. Bbibopa ogHoli Tpex ckopocTeit
. . . _ BpalleHus BeHTUNSATOpPa
L e
- TR
BR + 3neKkTpoHHbIN TepMocTaT U
nepeKJioyaTesb pexuma paborbl
“neto/3nma”
ATR
ABTOMaTUYecKas Bepcus perynatopa

DTR

'. Lindposoit aBToMaTMHeCKuil

¥ LUCTaHLMOHHBIA KOHTpOsEep
Hia" TMO0 503 SV2

- £ Lindposoin ABTOMaTUYeCKMIA

LUCTAHLMOHHbI KOHTpOANEp,

KOTOPbIN JO/KEH ObITb CMOHTMPOBaH

B CTaHAAPTHOM HAaCcTEHHOI KOpoOKe.

DRC - DI

LleHTpanbHbI KOHTpONNEp AN
ynpasnenus pabotoit o 60
TepMUHanoB.
NHdpaKkpacHbIi

becnpoBogHON
perynatop

OTnuyuTenbHble 0CoObeHHOCTH

e O3HKOMNBI NOJAIOT NOTOK BO3AyXa € IQHeKTOM «KoaHAa»
(HanAMNaHus BO3AYLLHOM CTPYU Ha NOBEPXHOCTb NOTOMKA U
CTeH), YTO NO3BONSAET YNPOCTUTL M CAENATh JelleBie MOHTaX

o XonoaunbHas MolHocTb oT 0.8 go 4.0 kBT

* Bce Mogenv nopxondT ons 2-X TpyOHbIX v 4-X TpybHbIX
cucTeM

* 3 Tunopa3mepa: 600 x 600, 600 x 1000 n 600 x 1200

* 2-x /3-x Xx0Z0Bble KanaHbl MOTYT BbiTb CMOHTUPOBaHbI Ha
YCTaHOBKe WAW NOCTaBNeHbl OTAENBHO 151 BCeX Mofeneit

* JleBOCTOpPOHHEE M NPaBOCTOPOHHEE (BOMONHUTENbHAR
0nuMa) NoAKIIYEHUE IMHUIA BOLI

* LllecTb ckopocTeit BpalueHus BeHTUNATOpa (Ha 3aBofe
BbIMOSIHEHO NOAKTI0YeHWe Ha 3 GUKCUpPOBaHHbIe ckopocTy)

* [lanbHo60/HOCTL BO3AYLWHOM CTpyy Ao 7.6 MeTpos (B pexume
oxnaxnaeHus) n 9.5 Metpos (B pexxume Harpesa)

¢ ECM - NHBepTOpHbLIN 371€KTPOABUTaTENb NPUBOAA

BEHTUIATOPa

KoMnbloTepHas nporpamma
nopbopa obopynosaHus
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InanasoH xonogonpounssogutenoHocth ot 0.8 kBT po 4.0

= .
Al (8 O (@) nir) )

Mogensb - 2 Tpy6b1

ToNHas X0N10A0NPOUIBOAMTENLHOCTb
[kBT] 2-x Tpy6HbIE CHCTEMBI

X0N0A0NPOM3BOANTENLHOCTL N0
aBHOMy Teny [KBT] 2-x Tpy6Hble
cucTeMbl

[Nepenap LaBNeHWs B pexume
oxnaxgeHus [kMal, 2-x TpybHble
cUCTeMbl

Tennonpon3BoAUTENBHOCTL —
2-x TpybHble cucTembl [KBT]

Mepenaz AaBneHus B pexmme
Harpesa [Ka), 2-x Tpy6Hble cucTemb

Pacxog BospyxalM3/uac]

YpoBeHb 38yKoBoit MowuHocTy [aB(Al]

YpoBeHb 38yKoBoro gaenequs [ab(Al]
3nextponuTanine [B-¢-Tu

Pa3smepbl

Mogensb - 4 Tpy6bl

MosnHas X0N0[0NPON3BOANTENBHOCTL
[KBT] 4-x Tpy6Hble cucTeMb

X0N0B0NPOM3BOANTENLHOCTE MO
aBHOMy Terny [KBT] 4-x Tpy6Hble
cUcTeMbl

Mepenap AaBneHus B pexuMe
oxnaxgeus [kMal, 4-x TpybHble
CUCTEMbI

Tennonpon3BoaMTeNbHOCTb —
4-x TpybHble cncTembl [KBT]

Mepenag AaBneHys B pexuMe
Harpesa [Kal, 4-x Tpy6Hble cucTeMb

Pacxop, Bo3pyxalm3/yac]

YpoBeHb 38yKoBoi MoLuHocTv [nB(Al]

Yposeb 38ykoBoro Aasnenus [AB(Al]
InekTponuTanme [B-¢-Tu

Pa3smepei

(1

(1

(1)

(2)

(2)

(4)

(1

(1)

(1

(3)

(3)

(4)

Bbicokas
CpenHss
Hu3kas
Bbicokas
CpepnHsis
Hu3kas
Boicokas
CpepHsia
Huzkas
Bbicokas
CpepnHsis
Huzkas
Bbicokas
CpepHsis
Huzkas
Bbicokas
CpepHsst
Huskas
Bbicokas
CpepHss
Huskas
Bbicokas
CpepHsst
Huskas

Beicota MM
Wnpuna mm
[nybuHa MM

Bbicokas
CpepHsis
Huzkas
Bbicokas
CpepnHsis
Huskas
Bbicokas
CpepnHsis
Huzkas
Bbicokas
CpegHsis
Huskas
Bbicokas
CpepHss
Huzkas
Bbicokas
CpepnHss
Hu3kas
Bbicokas
CpegnHsis
Huskas
Bbicokas
CpepnHsist
Hu3kas

Beicota MM
LLnpura Mm
nybuHa MM

YFCC-ECM 130
1.6
1.2
0.8
1.2
0.9
0.6
6.5
4.0
2.1
2.0
1.5
1.0
5.3
33
1.7
295
205
130
55
46
35
46
37
26

309
592
592

YFCC-ECM 140

1.8
1.3
0.9
1.4
1.0
0.7
13.9
8.1
4.1
2.2
1.6
1.1
1.6
6.6
33
295
205
130
55
46
35
46
37
26

309
592
592

YFCC-ECM 130+1

1.6
1.2
0.8
1.2
0.9
0.6
6.5
4.0
2.1
1.5
1.2
0.9
38
2.5
1.4
295
205
130
55
46
35
46
37
26

309
592
592

YFCC-ECM 230  YFCC-ECM 240 YFCC-ECM 330 YFCC-ECM 340

3.5
25
1.6
2.6
1.8
1.1
208
11.6
5.0
4.3
3.0
1.8
17.1
9.4
4.1
540
370
215
56
46
34
47
37
25

309
592
970

3.2

2.3

1.5

2.4

1.7

1.1

12.6

7.3

3.2

3.9

2.8

1.7

10.4

6.0

2.6

540

370

215

56

46

34

47

37

25

230V/1ph/50Hz

309

592

970

YFCC-ECM 230+1
3.2
23
1.4
2.4
1.7
1.1
12.6
7.3
3.2
3.0
23
1.6
3.1
2.0
1.0
540
370
215
56
46
34
47
37
25
230V/1ph/50Hz

309
592
970

(1) Temnepatypa B nomeLueHuu 27°C no cyxomy Tepmometpy, 19°C no MokpoMy TepMoMeTpy — Temnepatypa sogsl 7/12 °C

(2) Temnepatypa B nomeweHuu 20°C — Temniepatypa Bogbl Ha Bxoge: 50°C
(3) Temnepatypa B nomeweHnn 20°C — Temnepatypa soapl Ha exoge:70/ 60°C
(4) YposeHb 3ByKOBOIO faBnexws B nomeweHnun 100 M2, Ha paccTosHum 1,5 MeTpos v Bpemenw pesepbepauuu 0,3 cekyHa.

* Pacxof, Bofbl B peXXnMe oxNIaX4eHUs ykasaH B cooTBeTcTBUM co cTaHaaptamm EUROVENT v Hopmamu UNIENV 1397.

C€ oy

I'Ipomaaop,MTem: ocTaBAseT 3a coboin NpaBo U3MEHATb TeXHUYEeCKMEe AaHHble yCTpOﬁCTB 6e3 npeaBapuTeNbHOro yseioMNeHus.

3.8 4.0
2.8 2.9
1.9 2.0
2.8 3.0
2.1 2.2
1.4 1.4
19.8 15.5
11.7 8.9
5.8 4.3
4.5 4.8
3.3 3.4
2.2 23
16.6 13.0
9.4 7.4
4.7 35
620 620
430 430
275 275
58 58
48 48
36 36
49 49
39 39
27 27
309 309
592 592
1192 1192
YFCC-ECM 330+1
3.8
2.8
18
2.8
2.1
1.4
19.8
1.7
5.8
3.6
2.8
2.0
5.1
33
1.8
620
430
275
58
48
36
49
39
27
309
592
1192

Johnson ﬂ))l

Controls



OBOPYLOBAHUWE YORK OJ19 KOHONUWNOHNPOBAHWNA BO3OYXA

Mogenb (naHenb He BKNOYEHA B KOMNAEKT)
2-x TpybHas cuctema :
KacceTHblit dpankoin YFCC b-x TpyBHasi cuctema (+1).
4-x Tpy6Has cuctema (+2)
2-x TpybHas cuctema :
KacceTHbii dankonn YFCC-ECM L-x Tpy6Has cuctema (+1).
L-x Tpy6Has cuctema (+2)

TpaBocTopoHHee NogKMoYeH e

Knanatbi (220B OTkpbITo/3aKpbiTo) (3aBoACKON MOHTaX)

3-X X0Z0BOVi KnanaH + MOHTaXHbI KOMNNEKT Ans 2-X TpybHbIX Mogenelt
(3aBoackoit MOHTaxX)

3-X X0[10BOV KnanaH + 0N0NHUTENbHbIN
TennoobMeHHMK (3aBOACKON MOHTaX)

2-X X0[10BOV KnanaH + [10N0NHUTENbHbIN
o 9060476
TennoobMeHHMK (3aBOACKOM MOHTaX)

Perynsitopbl

VH$pakpacHbIA nynbT ynpasaeHns

KnanaHbi (220BonbT, ABYXN03ULMUOHHbIE)
3-X X0[0BOVA KNaMnaH + MOHTaXHbI KOMMNEKT A5l 4-X TPYbHbIX Mofeneit
[He cMoHTUpoBaH)

3-X X0[10BOW KnanaH + 0N0NHUTENbHbIA
TennoobMeHHMK (He CMOHTUPOBaH)

2-X XO[L0BOIA KNanaH + fONOSHUTEbHBINA 9060478
Tenn006MeHHIK (He CMOHTUPOBaH) 9060479

Jipyrue TUnbl KnanaHos
[Llpyrvie Tunbl knanaxos

PerynnTopbl npoBoAHOro noaksio4YeHUa

JICTaHUMORHbIV NepekioyaTens Bbibopa 0fHOI 13 3-x
cKopocTeii Bpalyenuns BR

JICTaHUMOHHBIV NepekioyaTens Bbibopa OfHOM 13 3-X CKOPOCTelt BPALLEHMS + IEKTPOHHBIA

TepMOCTaT 1 nepekioyatess “neto/ 3uma” TR

ABTOMATUYECKNI1 NepeknioyaTeNb BbiGopa OfHOI 13 3-X CKOPOCTeit BPALLEHWS + 3NEKTPOHHbIN
R

TepMOCTaT v aBTOMaTU4eCKIi NepeKioyatens neto/auma” - ATl

ABTOMaTUYeCKII NepeknioyaTeNb Bbbopa OfHOIA 13 3-X CKOPOCTei BPaLLEHMS + 3NEKTPOHHbIN

TepMOCTaT ¥ aBTOMATUYECKWY NepekslioaTesb “NeTo/3umMa’ v KUAKOKPUCTNINYECKMiM
aucnned DTR

ABToMaTUYeCKHit nepekn4aTeNb CKOPOCTH BPALLEHUS C 3N1EKTPOHHbLIM TePMOCTATOM —
JTI0MKeH BbITb CMOHTMPOBaH B Kopobke HacTeHHoro MoHTaxa TM0-503-S

ABTOMaTUYECKNiA NepeKtoyaTesb CKOPOCTM BPALLEHNS C 3NEKTPOHHBIM TEPMOCTATOM —
JoMKeH BbITb CMOHTMPOBAH B KOpOBKe HAcTeHHOro MoHTaxa TMO-503-5V2

BbIHOCHOI TepMOCTAT € MlepekioyaTenem “neto/3uma” [TonbKo A4ns 2-X TpyBHbIX cuctem)

Perynsitop nnaBHOro “3MeHeHsi CKOPOCTU BPALLEHMS BEHTANSTOPA C 3NEKTPOHHBIM
TepMOCTaToM 1 nepekJiodatenem ‘neto/auma” CRT-ECM

Cunosoit bnok ans perynsitopa CR-T-ECM, cMoHTupoBaH Ha yctaHoske UPM-ECM
Cunosot bnok ans perynstopa CR-T-ECM, He cMoHTMpoBaH Ha ycTaHose UPS-ECM
HacTeHHbiit perynsTop [gomkeH ucnonb3osatscs Tonbko ¢ IR-ECM) ETN-ECM
Pecusep REC-S

Pecusep (nopunrenHsii) ans perynstopa DTR RECD

TepMocTat 6710KMpOBKY NO HI3KOM TeMnepaType TME

TepmocTaT 670KMPOBKM N0 HK3KO#A TeMnepaType TMM

Mepeknioyatens pexumos CH 15-25

WUHdpakpacHble perynaTtopbl U cuctema Free

[ICTaHUMORHbIA MHPaKpPaCHBIN perynaTop — 3neKTpoHHas nnata HE
CMOHTWMPOBAHA Ha ycTaHoBke, Tonbko ans Bepcuit CD - IRC-S

Kowtponnep IRC-S (He cMoHTUpoBaH Ha ycTaHoske) ¢ perynatopoM ETN +/- 3%
[IMCTaHLMOHHbIN UHbPAKPACHbIM PerynsTop ¢ pecusepoM (gomkeH
uncnonb3osatsest ¢ IR-ECM), He cMoHTMpoBaH Ha ycTaHoske RTO3/ECM-S
[nata perynupoBaHns cMoHTMpOBaHa Ha yctaHoske IR-ECM-M

[nata peryn1poBaHus He CMOHTUPOBaHa Ha yctaHoske IR-ECM-S

Pene 6nokupoBky no Hu3kon Temnepatype CH
LIndpoBoi AnUCTaHLMOHHBIN perynsTop Ans
ynpaeneHus pabotoit 4o 60 ycTaHoBOK
Maxinet

Mnata 8 pene anst Maxinet

[lnctaHumoHHbIn perynatop FREE-COM

Perynstop Free

InektpoHas nnata FREE-UPS - He cMoHTMpoBaHa
[Jlatunk Temnepatypsl FREE-SEN

Pene 6110knpoBky no Hu3koi Temnepatype FREE-NTC

d YORK

BY JOHNSON CONTROLS

YFCC 130
0064001K
0064021K
0064041K
0064201K
0064221K
0064241K

YFCC 140 YFCC 230 YFCC 240
0064011K 0064002K 0064012K
0064031K 0064022K 0064032K
- 0064042K -
0064211K 0064202K 0064212K
0064231K 0064222K 0064232K
- 0064242K -
Ob6patuteck B Johnson Controls
9066561
9060472
06paTuTtech B Johnson Controls
9060175
9060166
9066560
9060475

Obpatuteck B Johnson Controls
Obpatuteck B Johnson Controls

06patuTech B Johnson Controls

9060540
9060541
9060542
9060521

9060170

9060172
9060174
9066342E

9066341
9066340
3021232
9079110
9060139
3021091
9053048
9053049

9060176
9060167
9066327

9066326
9066325
9079103
9079102
9079104
9079105
9060572
9060571
9060570
9060573
3021090

YFCC 330 YFCC 340
0064003K 0064013K
0064023K 0064033K
0064043K -
0064203K 0064213K
0064223K 0064233K
0064243K -

9060471

9060474



86/87

592

592

A A

66668

6666869

592

Bce pa3Mepbl YKasaHbl B MM. PVICyHOK He MaCLIJTaﬁVIpOBaH

Bce pa3mepbl ykasaHbl B MM. PUCyHOK He MaclutabuposaH.

Mognenb 130/ 140 230/ 240 330/ 340
A 592 970 1192
E 454 884 1099
F 78 43 465
C1 - Harpes C2 - OxnaxpeHue
U U
L
L
YFCC 1 YFCC 2 YFCC 3
Mogenb 1 2 3 4 5 3 1 2 3 4 5 3 1 2 3 4 5 6
HanbHo- C1 38 45 58 | 63 68 72 4 5 6.1 7 8 9 45 52 63 75 88 95
GOMHOCTb‘
BO3/lyLLIHOM
croyu () 2 3 36 | hb 5 54 | 57 | 32 A 48 | 54 64 72 | 36 41 5 6 7 7.6

Johnson ¢})I

Controls





